PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRAO BONITO

Wbrasil PROCESSO SELETIVO (EDUCA(;AO) - 02/2025
Projetaf e Serviggsiiegrad

05

Integri Brasil Projetos e Servi¢os Integrados

SORA My,
&

K %,

e

RIBEIRAO BONITO

ESTATISTICA DE INSCRITOS

Cddigo
3.01
4.01
4.02
4.03
4.04
4.05
4.06
4.07
4.08
4.09
4.10
4.11
412

TOTAL

Cargo

TRADUTOR E INTERPRETE DE LIBRAS

PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUCACAO BASICA |
PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUCACAO BASICA II
PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO
PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA | (PEB | E EDUCACAO INFANTIL)
PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA Il - ARTE

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA Il - CIENCIAS

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA Il - EDUCACAO FISICA
PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA Il - GEOGRAFIA
PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA Il - HISTORIA

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA Il - INGLES

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA Il - MATEMATICA

PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA Il - PORTUGUES

Inscritos
0
63
14
10
91
12




