

## ESTATÍSTICA DE INSCRITOS

Código	Cargo	Inscritos
3.01	TRADUTOR E INTÉPRETE DE LIBRAS	0
4.01	PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO BÁSICA I	63
4.02	PROFESSOR ASSISTENTE DE EDUCAÇÃO BÁSICA II	14
4.03	PROFESSOR DE ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO	10
4.04	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA I (PEB I E EDUCAÇÃO INFANTIL)	91
4.05	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - ARTE	12
4.06	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - CIÊNCIAS	7
4.07	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - EDUCAÇÃO FÍSICA	14
4.08	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - GEOGRAFIA	6
4.09	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - HISTÓRIA	9
4.10	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - INGLÊS	5
4.11	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - MATEMÁTICA	8
4.12	PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA II - PORTUGUÊS	12
<b>TOTAL</b>		<b>251</b>